ДЕПАРТАМЕНТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2021 №22

О внесении изменений в постановление
Департамента предпринимательства
Владимирской области
от 19.05.2021 №8

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27.07.2004
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»
постановляю:

1. Внести в постановление Департамента предпринимательства
Владимирской области от 19.05.2021 № 8 «Об утверждении перечня должностей
государственной гражданской службы в Департаменте предпринимательства
Владимирской области, исполнение должностных обязанностей по которым
связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при
назначении на которые конкурс может не проводиться» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской

службы в Департаменте предпринимательства Владимирской области,
исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием
сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые
конкурс может не проводится, согласно приложению.».

1.2. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Директор Департамента
документов

С.А.Сидорин